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dokończenie str. 5

Z rozmów telefonicznych, ale i z bez-
pośrednich kontaktów z czytelnikami 
„Między nami Spółdzielcami” można 
i należy kreować tezę, że przychodzi nam 
zdawać egzamin z odpowiedzialności za 

rodzinę, sąsiadów, mieszkańców bloku, 
wszystkich Polaków i cudzoziemców. 
Ot, taki współczesny, trudny egzamin 
z człowieczeństwa, z przyjaźni, współod-
powiedzialności, nieobojętności..! Moż-

na powiedzieć, że raz jeszcze przychodzi 
nam malować nasz „portret własny” – 
współczesny, prawdziwy, wymuszony 
przez zagrożenia, których się nikt nie 
spodziewał, nikt nie oczekiwał, a które 
dotknęły nas wszystkich – w mniejszym 
lub większym stopniu.

Społeczny „szok” wywołała w pierw-
szej kolejności sytuacja epidemiczna! 
Już dwa lata mierzenia się nie tylko z pa-
skudnym wirusem, ale przede wszystkim 
z „okolicznościami”, które towarzyszą 
jego wkraczaniu w naszą codzienność. 
Z najbliższego otoczenia zaczęli „zni-
kać” ci, których spotykaliśmy każdego 
dnia w windzie, na klatce schodowej, 
na osiedlowych chodnikach, alejkach, 
skwerach. Pytanie o to, co się stało zwy-
kle kwitowano złowieszczym „wirus go, 
ją, ich” zabrał!  Bolesne epizody z życia 
osiedli, ale i najtrudniejsze do zaak-
ceptowania straty! Symbolem czasu 
epidemii były, są i na długo pewnie po-

Szanowni Państwo! Spółdzielcy!

Z okazji Świąt Wielkanocnych  życzymy Państwu  
przede wszystkim zdrowia, w tym szczególnie uwolnienia się 

od wszystkich trudów związanych z pandemią. 
Życzymy spokoju i bezpieczeństwa!   

Wierzymy, że tegoroczne Święta będą szczęśliwe, 
uśmiechnięte i bardzo wiosenne! Wszystkiego dobrego!

Rada Nadzorcza i Zarząd SSM w Siedlcach

Egzamin z … człowieczeństwa
W „ciekawych czasach” przyszło nam żyć! Często słyszy się taką właśnie opinię wypowiadaną nie tylko przez ludzi 
starszych, ale i młodych mieszkańców naszego miasta. Są i tacy, którzy wypowiadają opinie bardziej twarde… 
bardziej prawdziwe – w „trudnych… wyjątkowo trudnych i niebezpiecznych” czasach przychodzi nam żyć! Od 
spotykanych na osiedlu mieszkańców  słyszymy opowieści o dramatycznych epizodach codzienności, którą 
zdominowała epidemia, a w ostatnich tygodniach także wojna na Ukrainie! 
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Warto wiedzieć, zapamiętać i skorzystać..!
Szanowni Państwo! Czy wiecie, że istnieją róż-
ne rodzaje pomocy finansowej dzięki którym 
możecie w tych trudnych czasach uniknąć 
zadłużenia mieszkania?

Dodatek mieszkaniowy

Zgodnie z ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. (Dz. 
U. 2021 poz. 2021 tj.) dodatek mieszkaniowy 
przysługuje najemcom albo podnajemcom lokali 
mieszkalnych zamieszkującym w tych lokalach, 
osobom mieszkającym w lokalach mieszkalnych, 
do których przysługuje im spółdzielcze prawo 
do lokalu mieszkalnego jeżeli w okresie 3 mie-
sięcy poprzedzających datę złożenia wniosku 
o jego przyznanie średni miesięczny dochód 
przypadający na jednego członka gospodar-
stwa domowego wnioskodawcy nie przekro-
czył w gospodarstwie:  jednoosobowym - 40%, 
wieloosobowym - 30% przeciętnego wynagro-
dzenia w gospodarce narodowej ogłoszonego 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
W przeliczeniu na liczbę członków gospodar-
stwa domowego powierzchnia użytkowa lokalu 
mieszkalnego nie może przekraczać: 
• 35 m2 – dla 1 osoby; 
• 40 m2 – dla 2 osób; 
• 45 m2 – dla 3 osób; 
• 55 m2– dla 4 osób; 
• 65 m2 – dla 5 osób; 
• 70 m2 – dla 6 osób;
• w razie zamieszkiwania w lokalu miesz-

kalnym większej liczby osób dla każdej 
kolejnej osoby zwiększa się normatywną 
powierzchnię tego lokalu o 5 m2;

• jeżeli w lokalu mieszkalnym zamieszkuje 
osoba niepełnosprawna poruszająca się 
na wózku inwalidzkim lub osoba niepeł-
nosprawna, której niepełnosprawność 
wymaga zamieszkiwania w oddzielnym 
pokoju. Normatywną powierzchnię nie-
zależnie od liczby członków gospodar-
stwa domowego powiększa się o 15 m2.

Wysokość dodatku mieszkaniowego sta-
nowi różnicę między wydatkami przypadają-
cymi na normatywną powierzchnię użytkową 
zajmowanego lokalu mieszkalnego, a kwotą 
wydatków poniesionych przez osobę ubiega-
jącą się o dodatek mieszkaniowy w wysokości:
• 15% dochodów gospodarstwa domowego 

– w gospodarstwie jednoosobowym; 
• 12% dochodów gospodarstwa domowego 

– w gospodarstwie 2–4-osobowym; 
• 10% dochodów gospodarstwa domowego – 

w gospodarstwie 5-osobowym i większym.
Wydatkami poniesionymi przez osobę 

ubiegającą się o dodatek mieszkaniowy są 
świadczenia okresowe ponoszone przez go-
spodarstwo domowe w związku z zajmowa-
niem lokalu mieszkalnego tj.:

1) czynsz;
2) opłaty związane z eksploatacją i utrzy-

maniem nieruchomości w częściach 
przypadających na lokale mieszkalne 
w spółdzielni mieszkaniowej; 

3) zaliczki na koszty zarządu nieruchomością 
wspólną; 

4) odszkodowanie za zajmowanie lokalu bez 
tytułu prawnego; 

5) inne niż wymienione w pkt 1–4 opłaty za 
używanie lokalu mieszkalnego; 

6) opłaty za energię cieplną, wodę, ścieki, 
odpady i nieczystości ciekłe.
Wnioski należy kierować do Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach. Do-
datek mieszkaniowy przyznaje, na wniosek 
osoby uprawnionej do dodatku mieszka-
niowego prezydent miasta, w drodze decyzji 
administracyjnej. Do składanego wniosku 
dołącza się deklarację o dochodach gospo-
darstwa domowego za okres 3 miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku 
oraz dokumenty potwierdzające wysokość 
ponoszonych w miesiącu poprzedzającym 
dzień złożenia wniosku wydatków związa-
nych z zajmowaniem lokalu mieszkalnego 
potwierdzone przez Spółdzielnię.

Dodatek osłonowy 

Zgodnie  ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym, który ma zrekom-
pensować wzrost cen paliw, prądu i gazu. 
Mieszkańcy zasobów mieszkaniowych Sie-
dleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej jak również 
pozostali mieszkańcy miasta Siedlce, aby 
otrzymać wypłatę dodatku, powinni złożyć 
wniosek  o wypłatę dodatku osłonowego do 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Sie-
dlcach przy ul. Krystyny Osińskiej 6. Wnioski 
o wypłatę dodatku należy złożyć do 31-10-
2022 r. Dodatek osłonowy przysługuje, jeżeli 
przeciętny miesięczny dochód w przeliczeniu 
na członka gospodarstwa domowego nie 
przekracza kwoty w gospodarstwie:
• jednoosobowym – 2100 zł
• wieloosobowym – 1500 zł na osobę

Za dochód gospodarstwa domowego 
uważa się przychód pomniejszony o podatek 
dochodowy, składki na ubezpieczenie spo-
łeczne i zdrowotne. Do dochodu nie wlicza się 
alimentów płaconych na rzecz innych osób. 
Jeśli dochód przekroczy kryterium docho-
dowe, dodatek osłonowy będzie przyznany 
w wysokości różnicy między kwotą dodatku 
a kwotą o jaką kryterium zostało przekroczone, 
ale nie w kwocie niższej niż 20 zł. 

Dodatek osłonowy wynosi rocznie:
• 400 zł dla jednoosobowego gospodar-

stwa domowego,

• 600 zł dla gospodarstwa domowego skła-
dającego się z 2 do 3 osób,

• 850 zł dla gospodarstwa domowego skła-
dającego się z 4 do 5 osób,

• 1150 zł dla gospodarstwa domowego skła-
dającego się z co najmniej 6 osób.

Szczegółowe informacje udzielane są 
w MOPR Dział Świadczeń Rodzinnych, przy 
ul. Osińskiej 6 oraz pod numerami telefonów:  
25 79 431 94 lub 25 79 431 62.

Pomoc z Funduszu Pomocy SSM

Istnieje możliwość złożenia wniosku o przy-
znanie pomocy z Funduszu Pomocy SSM przez 
Mieszkańców Spółdzielni znajdujących się 
w trudnej sytuacji finansowej. Pomoc przy-
znawana jest przez Radę Nadzorczą na pod-
stawie analizy sytuacji opisanej we wniosku 
oraz opinii wydanej przez Radę Osiedla. Druki 
wniosków o przyznanie pomocy znajdują 
się w biurze obsługi mieszkańców przy ul. 
3 Maja 28.

Ochrona przed podwyżkami cen gazu

Dzięki ustawie, która weszła w życie 29 stycznia 
2022 roku o szczególnych rozwiązaniach słu-
żących ochronie odbiorców paliw gazowych 
w związku z sytuacją na rynku gazu z niższych 
cen gazu mogą skorzystać spółdzielnie. Nasza 
spółdzielnia na początku lutego br. złożyła 
do PGNiG oświadczenie odbiorcy paliwa ga-
zowego o przeznaczeniu paliwa gazowego 
w celu skorzystania ze szczególnych rozwią-
zań w związku z sytuacją na rynku gazu. Do 
dziś nie otrzymaliśmy jeszcze dokumentów 
związanych ze zmianą taryfy oraz nowego 
cennika. Od początku roku do Spółdzielni nie 
wpłynęła ani jedna faktura za gaz. Dostawca 
gazu jedynie poinformował, że sprawa jest 
złożona i wymaga czasu. W naszej spółdzielni 
są 174 punkty poboru gazu, których dane musi 
zweryfikować dostawca paliwa gazowego 
a następnie przygotować na nie nowe umowy. 

Rządowa obniżka podatku

Od lutego do lipca 2022 r. ustawodawca 
wprowadził obniżkę z 23% podatku do 0% 
dla energii  elektrycznej i cieplnej, natomiast 
do 5% dla gazu. Niestety sytuacja jest bardzo 
dynamiczna ponieważ dostawcy na obniżony 
VAT reagują podwyżkami. Dostawca prądu 
z którym Spółdzielnia ma podpisane umowy tj. 
PGE od lutego podniósł cenę za kWh w taryfie 
C. Spółdzielnia wystąpiła z zapytaniem do PGE 
o indywidualną ofertę cenową dla taryf C i G. 
Aktualnie oczekujemy na odpowiedź  czy po-
rozumienie cenowe będzie mogło być zawarte. 

Zarząd SSM
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792 449 943 

ul. Sokołowska 157
08-110 Siedlce

Jako, że temat segregacji odpadów jest 
ciągle poruszany we wszystkich mediach, 
poświęciłem tej sprawie kilka dni. Intereso-
wała mnie przede wszystkim sprawa odbioru 
odpadów przez firmy, które wygrały przetarg. 
Przez 5 dni od godziny 5.00 (z kilkuminutowy-
mi przerwami) do godziny 16.00 siedziałem 
w oknie i liczyłem podjeżdżające do śmietnika 
przy moim bloku samochody-śmieciarki. Ra-
zem na moim osiedlu do obsługi są 44 osłony 
i zsypy śmietnikowe. Część z nich obsługuje 
ZUO, a część PUK. 

Ruch zaczyna się już między 5.30 a 6.00 rano. 
W odstępie około  dwóch godzin przejeżdżają 
pod moim oknem dwa samochody-śmieciarki. 
Jedna z nich zabiera śmieci z osłony „X” a druga, 
z osłony „Y” zlokalizowanej około 100 m od 
osłony „X”. Na pewno jest tak w wielu miejscach. 
I tu nasuwa się pytanie, czy z obu tych osłon nie 
mogłaby zabrać śmieci jedna śmieciarka? Myślę, 
że tak, tylko trzeba by opracować odpowied-
ni grafik. A jako, że koszty transportu są dziś 
bardzo duże, to oszczędność na transporcie 
byłaby znaczna. Myślę, że najlepiej byłoby przy-
pisanie całej administracji jednemu odbiorcy 
śmieci (a, że administracji spółdzielcze są trzy, 
a odbiorców śmieci dwóch, to - ADM nr 1 PUK, 

a ADM nr 2 ZUO. Administrację nr 3 podzielić 
można na połowę, dokładając poszczególne 
połowy PUK-owi i ZUO, wtedy oszczędność na 
transporcie byłaby znaczna. Tym samym i cena 
za wywóz, byłaby niższa. W zależności od dnia, 
pod moim oknem przejeżdża codziennie od 3 do 
5 samochodów-śmieciarek. Najwięcej w piątek 
i poniedziałek! Wieczorami, przy śmietnikach, 
pojawiają się „śmieciowe kukułki”, które podrzu-
cają swoje śmieci do spółdzielczych śmietników 
i „szperacze”, którzy robią największy bałagan. 
Wyrzucając na ziemię posegregowane śmieci, 
poszukują „skarbów”. 

Dużym problemem w śmieciowej go-
spodarce staje się wysypisko śmieci w Woli 
Suchożebrskiej, na którym pozostało niewiele 
miejsca. Dlatego uważam, że trzeba rozważyć 
możliwość budowy spalarni śmieci. Wiem, że 
to koszt rzędu 200-250 milionów zł., ale prze-
cież z wysypiska korzystają nie tylko Siedlce, 
ale też miasta ościenne oraz gminy. Może 
pomyśleć o inwestycji wspólnej! Gdyby się to 
udało, wiele problemów byłoby rozwiązanych.

Dziś, kiedy opłaty za wywóz śmieci idą 
w górę, warto pomyśleć o oszczędzaniu każdej 
złotówki. Dobrze, że u nas nikt nie wymyślił 
opłaty za śmieci wg. ilości zużytej wody, gdyż 

moim i nie tylko moim zdaniem, jest to naj-
bardziej niesprawiedliwy sposób. Naliczanie 
wg. tej metody ukarałoby osoby, które zgodnie 
z zaleceniami, z powodu pandemii, często 
myją ręce, często się kąpią, czy też chorują na 
choroby urologiczne. Przykładów nie trzeba 
szukać daleko. Znam pana, który wieczorem 
zamiast załatwić swoją potrzebę w domu, 
„podlewa” ściany szczytowe swojego bloku, 
co pozwala mu zaoszczędzić kilka litrów wody 
ze spłuczki. Obiecuję temu panu, że zrobię 
zdjęcie i pokażę - zakrywając twarz - w naszej 
gazecie. I na koniec jeszcze jedna prośba do 
ZUO i PUK, trzeba pamiętać, że pojemniki na 
śmieci trzeba myć i dezynfekować, a szczegól-
nie latem - które już nie tak długo.

Chciałbym zachęcić mieszkańców spół-
dzielczych zasobów do pisania do nas na 
adres: miedzynami1@o2.pl. Przecież kiedyś 
tak było. Dziesiątki razy poruszaliśmy tema-
ty, które zgłaszali nasi mieszkańcy. Myślę, 
że warto do tego wrócić. Zaznaczamy, że 
na anonimy nie będziemy odpowiadać, ale 
obiecujemy, że na prośbę osoby piszącej, 
dane personalne pozostaną do wiadomości 
naszej redakcji.

 W. Głatki

Na różne tematy
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TELEWIZJA
CYFROWA
62 KANAŁY W TYM 21 HD ORAZ 4K   PŁATNE W CZYNSZU
BEZ WIERCEŃ
BEZ OPŁAT ZA MULTIROOM 
CENA BEZ ZMIAN

INTERNET
150 Mb za 40 zł

WWW.DOMTEL.COM.PL
088110 SIEDLCE, UL.WAŁOWA 9 LOK. 31

INFOLINIA: 25 792 0084

TELEFONIA
KOMÓRKOWA
ROZMOWY BEZ LIMITU
SMS /MMS BEZ LIMITU
10 GB INTERNETU LTE ZA 24,90ZŁ
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zostaną maseczki, butelki z płynami do 
dezynfekcji, ale i wszechobecny strach 
przed chorobą. Te symbole pozwoliły 
także ocenić poziom poczucia współ-
odpowiedzialności za siebie wzajemnie. 
Gdy jedni karnie, zgodnie z zaleceniami, 
prośbami, postanowieniami prawa sto-
sowali się do „nowych” warunków życia 
i bycia, inni (nawet jeżeli mieli prawo, 
czy podstawy, by wątpić) „szpanowa-
li”! Wiedzą lepiej, przeczytali, ktoś im 
powiedział więc... ich obostrzenia nie 
dotyczą, nic nie muszą, nikt ich do so-
lidarnej odpowiedzialności - zwłaszcza 
za starych, schorowanych, ale i dzieci - 
nie zmusi! Mijający czas pokazał i nadal 
pokazuje, że postawy egoistyczne, brak 
zaufania do lekarzy, naukowców i tych 
„którzy rzeczywiście wiedzą”, to dojrzała, 
mądra postawa społeczna?! 

Pandemia – niestety - podzieliła lu-
dzi. Jednymi kierował strach, innymi 
beztroska. Stąd „życie” obok, mijanie się, 
zamykanie drzwi i … serc! Na szczęście 
doświadczyliśmy w minionych dwóch 
latach także pięknych, heroicznych 
postaw! Sąsiedzi pomagali sąsiadom, 
interesowali się ich zdrowiem, wzy-
wali pomoc, wspierali w zwyczajnych, 
codziennych sprawach (zakup leków, 
jedzenia, wyprowadzanie psów, za-
łatwianie spraw). Pomoc szczególnie 
cenna, gdy świadczona osobom sta-
rym, schorowanym, samotnym, a nade 
wszystko niepełnosprawnym i obłoż-
nie chorym. Spółdzielcy zdawali i nadal 
zdają trudny egzamin ze zwyczajnego, 

ludzkiego poczucia odpowiedzialności 
za bliźnich! Dziękujemy im za to! A „bez-
troskim”, cóż… nie dziękujemy! 

Wątek „epidemii” wypada nam pod-
sumować „po spółdzielczemu”! Siłą 
ruchu spółdzielczego zawsze była spo-
łeczna solidarność, odpowiedzialność 
jednych za drugich! Na tej solidarności 
powstawały nasze osiedla, ich kształt, 
estetyka, nowoczesność, ale i na tym 
opierał się ruch spółdzielczy – statu-
towa zgoda na „umówione wspólnie” 
warunki funkcjonowania w dużej, licz-
nej społeczności. Przez ponad sześć 
dekad ten model odpowiedzialnego 
funkcjonowania się sprawdzał i nadal 
się sprawdza. Zwykle „przeszkadzały” 
i „denerwowały” egoizmy, ambicje i brak 
chęci do dialogu. 

Podobnie w pandemii … wolność 
człowieka (rzecz święta) nie może zabi-
jać odpowiedzialności za dobro wspól-
ne – każdego, zwłaszcza gdy poczucie 
bezpieczeństwa, troska o los i zdrowie 
każdego z nas staje się prawem pierw-
szym, bo wypływającym z serca! Nie 
mieszkamy na bezludnej wyspie, na 
której za nic odpowiadać nie musimy 
… zwłaszcza za drugiego człowieka! 
Skoro więc należymy do spółdzielczej 
społeczności, bądźmy odpowiedzial-
ni za siebie nawzajem! Egoizmy tylko 
nas zniszczą!

Jakby mało nam było kłopotów 
z pandemią, nasze poczucie bezpieczeń-
stwa wystawione zostało na kolejną pró-
bę.  „Sprawdza” nasze człowieczeństwo 
i naszą solidarność wojna za wschodnią 

granicą. I tu piękne, często wzruszające 
gesty nas, spółdzielców! Nie mogło nas 
zabraknąć przy zbiórkach wszelakiej 
pomocy dla cierpiących, mordowanych, 
ranionych ofiar wojny! 

Jeszcze nie wiemy, czy nasz egza-
min potrwa długo, czy może konflikt 
wygaśnie i tylko będziemy wspierali 
sąsiadów z Ukrainy przy podnoszeniu 
z ruin ich osiedli, domostw, w powrocie 
do normalnego życia. Póki co możemy 
być dumni z postawy młodzieży anga-
żującej się w różny sposób w pomoc 
uchodźcom z Ukrainy, wolontariuszy 
spieszących na granicę, by tam „być” 
po prostu dobrym człowiekiem, przy-
jacielem, powiernikiem każdego bólu 
i smutku! Jesteśmy dumni z seniorów, 
którzy mając w pamięci własne doświad-
czenia z czasów trudnych, wojennych, 
ale i nie tylko, wspierają uciekające przed 
dramatem wojny matki, dzieci, chorych 
i samotnych.  Ów „wdowi grosz” zna-
czy dzisiaj więcej niż w czasach pokoju 
i spokoju!  

Wszyscy się boimy! Z lękiem spoglą-
damy w niebo, na którym białe ślady 
pozostawiają wojskowe samoloty strze-
gące naszego bezpieczeństwa! Z obawą 
śledzimy relacje telewizyjne, a w nich 
łzy matek, cierpienia dzieci, zniszczenia 
i grozę „nieuprawnionej niczym” wojny! 
Potrafiliśmy się (o dziwo!) zjednoczyć, 
gdy taki czas, tyle nieszczęść! Ten eg-
zamin z człowieczeństwa – póki co – 
zdajemy i oby tak było do końca tego 
„wojennego koszmaru”!

Krzysztof Tomaszewski

Egzamin z … człowieczeństwa
dokończenie ze str. 1

Redakcja: 
Krzysztof Tomaszewski - redaktor.  
Współpraca: Henryk Ładno, Jolanta Kmiecik, 
Monika Michalak.

Kontakt z redakcją:  
adres mailowy: miedzynami1@o2.pl, tel. 519 
743 988 (pon. - pt. w godz. 8.30 - 13.30) oraz 
sekretariat@ssm.siedlce.pl, tel. 25 63 250 73.
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Spółdzielczy Klub Kultury „Lech” wraz 
ze Stowarzyszeniem Kultura-Oświata-Sa-
morządność KOS jak co roku zorganizował 
półkolonie zimowe pod hasłem „Wesołe zi-
mowisko”. Uczestnikami naszej oferty były 
dzieci w wieku szkolnym z miasta Siedlce, 
które podczas ferii zostały w domach.  Za-
oferowaliśmy bardzo bogaty program, który 
cieszył się wielkim zainteresowaniem wśród 
naszych  młodych mieszkańców. Oprócz zajęć 
dydaktyczno - opiekuńczych, zabaw rekre-
acyjno - sportowych, warsztatów trzaskodź-
więkowych, zajęć artystyczno - plastycznych, 
zabaw integracyjnych  itp. zorganizowaliśmy 
także atrakcyjne wyjścia poza teren naszego  
klubu: Park Trampolin – JumpOut oraz Nove-
kino. Miła i koleżeńska atmosfera sprawiła, 
że dzieci świetnie się bawiły podczas ferii 
zimowych w naszym klubie.

W  ciągu roku szkolnego organizujemy 
również stałe formy zajęć, które dają moż-
liwość rozwoju na różnych płaszczyznach 
artystycznych.  Zajęcia taneczne, warsztaty 
teatralne i artystyczne, oraz koła szachowe 

i z rysunku są ciekawą formą spędzania 
czasu wolnego przez dzieci. Oferujemy  
atrakcyjne zajęcia  dla dorosłych: aerobic,  
Kurs Tańca Towarzyskiego dla wszystkich 
chętnych par. Widzimy, że nasza działalność 
jest potrzebna i cieszy się ogromną popu-
larnością również wśród Seniorów, którzy  

bardzo chętnie spotykają się w klubie .  
Zachęcamy wszystkich do zapoznania się 
i skorzystania z naszej oferty. 

Bliższe informacje  na stronie  SKK Lech, 
Facebook, w siedzibie klubu przy ul. Chro-
brego 4 w Siedlcach lub pod numerem tel. 
25 644 06 29. 

W Spółdzielczym Klubie „Lech”  
nawet zimą było wesoło i kolorowo..!

Wypełnij wniosek o ubezpieczenie mieszkania dla mieszkańców
Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Imię i nazwisko lub pełna nazwa podmiotu

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania lub siedziby

Adres zamieszkania

Adres korespondencyjny

Telefon komórkowy

Telefon komórkowy

Telefon stacjonarny

Telefon stacjonarny

Adres e-mail

Adres e-mail

PESEL lub REGON

PESEL

UBEZPIECZAJĄCY (osoba wskazana w umowie, która zawiera umowę ubezpieczenia i będzie opłacać składki ubezpieczeniowe)

UBEZPIECZONY (wypełnij pozostałe dane jeśli ubezpieczony i ubezpieczający to różne osoby; nie wpisuj danych osób bliskich)

Jaką wartość ma Twoje mienie? (ruchomości domowe i stałe elementy) 

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką ubezpieczysz wyposażenie 
mieszkania oraz sumę gwarancyjną, czyli maksymalną kwotę, jaką poszkodowany 
może otrzymać z ubezpieczenia OC w życiu prywatnym.

 16 000 150 000

 22 000 220 000

 32 000 320 000

 42 000 420 000

 52 000 500 000

 62 000 500 000

150 000

200 000

300 000

400 000

500 000

10 000

20 000

30 000

100 000*

 5 000 

 10 000

10 zł
15 zł
20 zł
25 zł
30 zł 
35 zł

 3 zł
 4 zł
 6 zł
 8 zł
 10 zł

 8 zł
 12 zł
 20 zł
 20 zł

 5 zł
 10 zł

Jaką wartość ma Twoje mieszkanie?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką 
ubezpieczysz Twój lokal.

Na jaką wartość chcesz ubezpieczyć życie i zdrowie? 

Zaznacz sumę ubezpieczenia czyli maksymalną kwotę, jaką wypłacimy 
w razie nieszczęśliwego wypadku.

Jaką ma wartość nagrobek, który chcesz ubezpieczyć?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość na jaką 
ubezpieczysz nagrobek.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.
* Dla sumy ubezpieczenia w wysokości 100 000 zł, wypłacimy świadczenie za śmierć w wyniku nieszczęśliwego wypadku, w tym wypadku komunikacyjnego.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.

Suma 
ubezpieczenia (zł)Zaznacz Zaznacz

Zaznacz Zaznacz

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
gwarancyjna (zł)

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata wariantu 
Bezpiecznego

Rata wariantu 
Bezpiecznego Plus

Rata wariantu 
Bezpiecznej Rodziny

Rata wariantu 
Bezpieczny Nagrobek

Twoja miesięczna 
rata składki 

Rata składki 
– miesięcznie

Wybieram wariant Bezpieczny Wybieram wariant Bezpieczny Plus

Wybieram wariant Bezpieczna Rodzina Wybieram wariant Bezpieczny Nagrobek

Ile będzie kosztować Twoje  
ubezpieczenie? 

Wpisz wartości rat składek z wybranych  
wariantów i zsumuj je.

Uwaga: minimalna miesięczna rata Twojej składki nie może być niższa niż 7 zł.

STATUS LOKALU MIESZKALNEGO (właściwe zaznaczyć X)

0 1 - -

Spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego

Odrębna własność Inny

Adres miejsca ubezpieczenia

Deklaruję chęć zawarcia ubezpieczenia   według wybranych wariantów, z sumą ubezpieczenia oraz ze składką płatną miesięcznie:
WYBIERZ WARIANTY, SUMĘ I SKŁADKĘ UBEZPIECZENIA

dzień miesiąc rok

Ubezpieczenie od
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Wypełnij wniosek o ubezpieczenie mieszkania dla mieszkańców
Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Imię i nazwisko lub pełna nazwa podmiotu

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania lub siedziby

Adres zamieszkania

Adres korespondencyjny

Telefon komórkowy

Telefon komórkowy

Telefon stacjonarny

Telefon stacjonarny

Adres e-mail

Adres e-mail

PESEL lub REGON

PESEL

UBEZPIECZAJĄCY (osoba wskazana w umowie, która zawiera umowę ubezpieczenia i będzie opłacać składki ubezpieczeniowe)

UBEZPIECZONY (wypełnij pozostałe dane jeśli ubezpieczony i ubezpieczający to różne osoby; nie wpisuj danych osób bliskich)

Jaką wartość ma Twoje mienie? (ruchomości domowe i stałe elementy) 

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką ubezpieczysz wyposażenie 
mieszkania oraz sumę gwarancyjną, czyli maksymalną kwotę, jaką poszkodowany 
może otrzymać z ubezpieczenia OC w życiu prywatnym.

 16 000 150 000

 22 000 220 000

 32 000 320 000

 42 000 420 000

 52 000 500 000

 62 000 500 000

150 000

200 000

300 000

400 000

500 000

10 000

20 000

30 000

100 000*

 5 000 

 10 000

10 zł
15 zł
20 zł
25 zł
30 zł 
35 zł

 3 zł
 4 zł
 6 zł
 8 zł
 10 zł

 8 zł
 12 zł
 20 zł
 20 zł

 5 zł
 10 zł

Jaką wartość ma Twoje mieszkanie?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką 
ubezpieczysz Twój lokal.

Na jaką wartość chcesz ubezpieczyć życie i zdrowie? 

Zaznacz sumę ubezpieczenia czyli maksymalną kwotę, jaką wypłacimy 
w razie nieszczęśliwego wypadku.

Jaką ma wartość nagrobek, który chcesz ubezpieczyć?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość na jaką 
ubezpieczysz nagrobek.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.
* Dla sumy ubezpieczenia w wysokości 100 000 zł, wypłacimy świadczenie za śmierć w wyniku nieszczęśliwego wypadku, w tym wypadku komunikacyjnego.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.

Suma 
ubezpieczenia (zł)Zaznacz Zaznacz

Zaznacz Zaznacz

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
gwarancyjna (zł)

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata wariantu 
Bezpiecznego

Rata wariantu 
Bezpiecznego Plus

Rata wariantu 
Bezpiecznej Rodziny

Rata wariantu 
Bezpieczny Nagrobek

Twoja miesięczna 
rata składki 

Rata składki 
– miesięcznie

Wybieram wariant Bezpieczny Wybieram wariant Bezpieczny Plus

Wybieram wariant Bezpieczna Rodzina Wybieram wariant Bezpieczny Nagrobek

Ile będzie kosztować Twoje  
ubezpieczenie? 

Wpisz wartości rat składek z wybranych  
wariantów i zsumuj je.

Uwaga: minimalna miesięczna rata Twojej składki nie może być niższa niż 7 zł.

STATUS LOKALU MIESZKALNEGO (właściwe zaznaczyć X)

0 1 - -

Spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego

Odrębna własność Inny

Adres miejsca ubezpieczenia

Deklaruję chęć zawarcia ubezpieczenia   według wybranych wariantów, z sumą ubezpieczenia oraz ze składką płatną miesięcznie:
WYBIERZ WARIANTY, SUMĘ I SKŁADKĘ UBEZPIECZENIA

dzień miesiąc rok

Ubezpieczenie od
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